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VALG KS INNKJØPSFORUM 2022  
 

DET SKAL VÆRE 5 KSI STYREMEDLEMMER.  
STYRELEDER VELGES FOR 1 ÅR PÅ ÅRSMØTE.  

NESTLEDER VELGES PÅ 1. STYREMØTE ETTER NYTT STYRE VALGT. 
 

Ikke på valg:  
Tommy Hestem, Asker kommune  Sitter 1 år til 2023.  Ikke på valg  
Epost: tommy.hestem@asker.kommune.no  Mob: 915 69774 
 

Rita Endresen, Værnesregionen  Sitter 1 år til 2023.  Ikkje på valg 
epost: rita.endresen@varnesregionen.no  Mob: 952 63 332 
 

Øyvind Takle, Grimstad kommune   Sitter 1 år til 2023.  Ikkje på valg 

epost: Oyvind.Takle@grimstad.kommune.no   Mob: 916 49875 
 
 

      På valg 

SKAL VELGES 2 STYREMEDLEMMER, DE NYE SITTER I 2 ÅR. 

Følgende fra sittende styre er på valg 22. april 2020: 

Jorid Bye, Trondheim kommune          På valg 
epost: jorid.bye@trondheim.kommune.no   Mob: 908 51346 
 
 

Camilla Holm Nilsen, Arendal kommune     Ny 
epost: chn@arendal.kommune.no    Mob: 992 49 465 

 
 
STYRELEDER VELGES FOR 1 ÅR 
 
Tommy Hestem, Asker kommune      På valg    
Epost: tommy.hestem@asker.kommune.no  Mob: 915 69774 

 

SKAL VELGES 3 VARAMEDLEMMER SOM SITTER 1 ÅR. 

Svein Eirk Dyrseth, Kristiansund kommune     Ny 
epost: svein.erik.dyrseth@kristiansund.kiommune.no  Mob: 918 41 150 
 

Marianne Espedal Boge, Hå kommune     Ny 
epost: mabo@ha.kommune.no    Mob: 936 60 854 
 

Torstein Åkra, Larvik kommune      Ny 
epost: torstein.akra@larvik.kommune.no   Mob: 936 60 854 
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SKAL VELGE 3 STK TIL VALGKOMITÉ, SITTER 1 ÅR, VELGER LEDER SELV. 
 

Arve Klokk, Kinn kommune       På valg 
epost: arve.klokk@kinn.kommune.no    Mob: 415 34 935 
 
Hilde Børstad Melhus, Inderøy kommune    På valg 
epost: hilde.borstad@inderoy.kommune.no   Mob: 454 62609 
 

Guro Hanche-Olsen, Ålesund kommune    På valg 
epost: guro.hanche-olsen@alesund.kommune.no  Mob: 957 67368 
 

 
Andre foreslåtte kandidater 
 
Håvard Stene-Johansen, Skaun kommune   

Foreslått som styremedlem eller vara. 
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